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Ресурсне забезпечення Програми
відшкодування різниці в тарифах комунальним підприємствам
Лозівської міської ради Харківської області  на 2024 - 2026 роки
 
	Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання програми
	Етапи виконання програми
	Усього витрат на виконання програми


	
	І етап
	

	
	
2024рік
	
2025рік
	
2026 рік

	

	
Обсяг ресурсів, у т.ч. кредиторська заборгованість усього:
	21000,0 тис.грн.
	21400,0
тис.грн.
	22650,0
тис.грн.
	
65050,0
тис.грн.


	
Бюджет Лозівської міської територіальної громади в т.ч. заборгованість минулих періодів
	21000,0 тис.грн.
	21400,0
тис. грн.
	22650,0
тис.грн.
	
65050,0
тис.грн.


	
Кошти не бюджетних джерел

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0





Секретар міської ради                                                              Юрій КУШНІР

Микола Пономар,  22015


